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Tehnisko datu lapa
Diametru samazinoša detaļa, metriska vītne

Art.-Nr.  2030664

 
 

PA Poliamīds

Diametru samazinošs elements, ar metrisku iekšējo un ārējo vītni.

 
 

 

Pamatdati

2030664
107 R M50-40 PA
redukcija
M50-M40
gaiši pelēks
7035
Poliamīds
PA
25,00 gab.
2,05 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Dimensija
Krāsa
RAL numurs
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

60,00 mm
18,00 mm
12,00 mm
6,00 mm
18,00 mm
55,00 mm

metrisks
metrisks
M50
50,00
M40

40,00

12,00 mm


Izmērs E
Izmērs L
Izmērs L1
Izmērs L2
Izmērs L3
SW
aizsargāta pret eksploziju
Vīnes veids – ārējā vītne
Vītnes veids – iekšējā vītne
Ārējia vitne
Vītnes izmērs, metrisks, ārējais
Iekšējā
vītne
Vītnes izmērs, metrisks, iekse-
jais
Vītnes garums
Nesatur halogēnus
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